
 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Pedagogická fakulta 

Katedra antropologie a zdravovědy 

 
 

 

 

Bc. Lucie Schubertová 

II. ročník – kombinované studium 

 

Obor: Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy 

 

 

 

 

 

Aktivizační metody a didaktické hry při výuce klinické 

propedeutiky 

 
Diplomová práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedoucí práce: Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 
Olomouc 2011 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci vypracovala samostatně a použila jsem jen uvedených 

pramenů a literatury. 

 

 

V Olomouci dne ................................   ……………………………….. 

                                                                                                      Bc. Lucie Schubertová 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování: 
 

Děkuji Mgr. Věře Vránové, Ph.D., za odborné vedení diplomové práce, poskytování rad a 

materiálových podkladů k práci. 

Zároveň bych touto cestou chtěla poděkovat všem, kteří mi pomáhali při realizaci diplomové 

práce, zejména vedoucí odborné praxe Mgr. Táně Kracíkové, odborným učitelkám a žákům 

Střední zdravotnické školy v Trutnově za ochotnou spolupráci při průzkumu a realizaci výuky 

v praxi.  

Velké díky patří též mé rodině a všem mým blízkým, kteří mi byli při studiu velkou oporou a 

zvláště manželovi za  jeho vstřícnou pomoc, podporu při studiu a toleranci v každodenním 

životě. 


